РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                  ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                           Р Е Ш Е Н И Е

от    13.10.2020      №  9
 Об избрании заместителя  председателя
 Ершичского районного Совета депутатов

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частями 1 , 2 статьи  20.3  Устава муниципального образования-Ершичский район Смоленской области, статьи 15  Регламента Ершичского районного Совета депутатов, рассмотрев предложенную председателем Ершичского районного Совета депутатов   Авдюшкиной О.Г. кандидатуру на должность заместителя председателя Ершичского районного Совета депутатов,
           ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                  Р Е Ш И Л :

        1. Избрать заместителем председателя Ершичского районного Совета депутатов  на непостоянной основе  Орлову Светлану Ивановну, депутата Ершичского районного Совета депутатов шестого созыва по избирательному округу  № 1.

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

        3. Данное решение разместить на сайте Администрации           муниципального   образования – Ершичский  район  Смоленской  области  http://ershichadm.admin-smolensk.ru/   и информационном стенде в здании Администрации  муниципального образования –Ершичский район Смоленской области.
Председатель Ершичского                  Глава муниципального образования-
районного Совета депутатов               Ершичский район Смоленской области

______________О.Г. Авдюшкина      ____________________В.Е. Абраменков